
Lindex lanserer innovativt og funksjonelt yttertøy til barn

Lindex tar ytterligere skritt i sitt engasjement om å la barn være barn ved å lansere sitt
nye konsept, ’Kids Performance Wear’, og går inn i premium-segmentet med innovativt
og funksjonelt yttertøy. De innovative plaggene, som er konstruert med banebrytende
kinetisk design, har et spesielt fokus på lek, bevegelse og lang levetid.

«Å skape klær som er ment for lek er en selvfølge, og det å la barn være barn er
noe vi prioriterer gjennom designprosessen. Ved å bruke kinetisk design i
konstruksjonen til den nye kolleksjonen vår, har vi klart å designe for bevegelse på
en helt ny og innovativ måte og utfordre den tradisjonelle måten å konstruere plagg
på», sier Carolina Vilca, Design & Buying Manager Kidswear i Lindex.

Lindex sin nye og svært slitebestandige kolleksjon, ’Kids Performance Wear’, er konstruert med
kinetisk design som setter bevegelse i sentrum, og sikrer at hvert plagg følger kroppens
naturlige bevegelser, noe som forbedrer både komfort og ytelse. Kolleksjonen har flere smarte
funksjoner som en del av designet, som forhåndsbøyde knær, fallsetefunksjon og ermer og ben
som kan forlenges. Lindex har også satt kolleksjonens holdbarhet på prøve, noe som gjør den til
moteselskapets mest slitesterke yttertøy for barn noensinne.

«Da vi utviklet denne kolleksjonen, jobbet vi tett med kundene våre. Vi gjorde grundig research
og samarbeidet med over 1000 forbrukere og 200 førskolelærere, og ikke minst med barna selv,
testpilotene våre. Vi har skapt klesplagg med et spesielt fokus på slitestyrke for å tåle røff lek,
slitasje og eventyr utendørs, som de utmerkede testresultatene våre er et bevis på. Disse
klesplaggene er justerbare for å tilrettelegge for barn som vokser, men kan også gis videre og
brukes av flere barn over tid», sier Carolina Vilca.

Kolleksjonen består av en vinterdress, skallsett og lag som en lett, tynt vattert jakke og et
vindfleece-sett. Den smarte glidelåsfunksjonen gjør at jakkene kan kombineres til isolerende



lag, noe som gjør det enkelt å justere varmen og egnet for helårsbruk.

Lindex' ’Kids Performance Wear’ testresultater og metoder:

Testmetode for vanntetthet: ISO 811 (mm) 1
>12 000

Testmetode for pusteevne (vanndamppermeabilitet): ISO 15496 (g/m2/24h) 2
>5000

Testmetode for rivestyrke: ISO 13937-2 3
≥75N i Warp
≥70N i Weft

Testmetode for slitebestandighet: EN 530, sandpapirtype 100, 12 kPa vekt 4
≥ 60 000

Testmetode for termisk motstand: ISO 11092 5
≥ 0,6 m2 ∙K/W
6 tog

1 Stoffet tåler over 12 000 mm med vanntrykk, noe som gjør det svært vanntett og effektivt i
tungt regnvær.

2 Stoffet tåler over 5000 gram med vanndamp per kvadratmeter i løpet av 24 timer, som gjør at
stoffet puster og hjelper med svettefordamping for komfort.

3 Stoffet er sterkt og er motstandsdyktig mot riving. Det tåler minst 75 Newtons med styrke i én
retning (warp) og 70 Newtons i den andre retningen (weft), noe som forsikrer varigheten på
stoffet. 

4 Stoffet har blitt testet for å tåle over 60,000 gnikk med sandpapir under et trykk på 12
kilopascals (kPa), noe som viser at det tåler svært mye slitasje.

5 Stoffet har en termisk motstand på 0,6 m²∙K/W, tilsvarende en vurdering på 6 tog. Dette betyr
at stoffet er godt isolert og holder brukeren varm i kalde forhold.

Se historien bak ’Kids Performance Wear’ her. 

Se kolleksjonen her.

Kontakt:
E-mail: presse.no@lindex.com

Lindex er en av Europas ledende motekjeder, med rundt 440 butikker i 18 land og salg online
over hele verden gjennom tredjepartspartnerskap. Lindex tilbyr inspirerende og prisgunstig
mote, og sortimentet inkluderer flere ulike konsepter innen damemote, barnemote, undertøy og
kosmetikk. Lindex vokser, både i egne kanaler, franchise og sammen med globale
moteplattformer. Lindex høyere formål er å styrke og inspirere kvinner overalt, og Lindex
bærekraftløfte er å utgjøre en forskjell for fremtidige generasjoner ved å styrke kvinner,
respektere planeten og sikre menneskerettighetene. Lindex er et heleid datterselskap av Lindex
Group plc. Mer informasjon er tilgjengelig på www.lindex.com.

http://www.youtube.com/watch?v=gbe943OTN9U
http://www.lindex.com/no/barn/yttertoy/performance-wear
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